
 

                                                          УКРАЇНА 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, СІМЇ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ БІЛЯЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

  

БІЛЯЇВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА  І-ІІІ СТУПЕНІВ  №3 

 

67601, Одеська область, м. Біляївка, , вул. Садова, 13, тел. (04852) 2-55-12              

Наказ  

 Біляївська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 3 

27.08.2019                                                                                          №248/01-10 

 

Про визначення структури 

2019/2020 навчального року   

  

      Відповідно до статей 15, 16 Закону України «Про загальну середню 

освіту», на виконання рішення педагогічної ради від 29 серпня 2019 року 

( протокол №17)  Н А К А З У Ю: 

 

1. Педагогічним працівникам школи: 

  1.1. Розпочати навчальний рік Днем знань – 1 вересня і закінчити не 

пізніше 01 липня наступного року . 

  1.2. Навчальні заняття  організувати за триместровою системою:  

 

 І-ший триместр з 02 вересня по 04 жовтня 2019 року (включно); 

 ІІ-гий триместр з 15 жовтня по 15 листопада 2019 року (включно); 

 ІІІ-тій триместр з 25 листопада по 27 грудня 2019 року (включно); 

 ІV-тий  триместр з 13 січня по 14 лютого 2020 року (включно); 

 V-тий триместр з 24 лютого по 27 березня 2020 року (включно); 

 VІ –тий триместр з 06 квітня по 29 травня 2020 року (включно). 

 

 1.3. Канікули для учнів провести у такі строки: 

осінні       з 05 жовтня по  13 жовтня 2019 року (включно); 

                  з 16 листопада по 24 листопада 2019 року (включно) ; 

зимові      з 28 грудня 2019 року по 12 січня 2020 року (включно); 

                  з 15 лютого по 23 лютого 2020 року (включно); 

весняні    з 28 березня по 05 квітня 2020 року (включно); 

літні         з 30 травня по 31 серпня 2020 (включно). 

 

          1.4. Вихідні та святкові дні: 

14 жовтня 2019 року ( понеділок) – День захисника України; 

25 грудня 2019 року ( середа) – католицьке Різдво; 

07 січня 2020 року (вівторок) – Різдво Христове; 

19-20 квітня 2020 року (неділя-понеділок) – Пасха; 

08 березня 2020 року ( неділя) Міжнародний жіночий день ( вихідний 

переноситься на 09 березня 2020 року – понеділок); 



01травня 2020 року ( п’ятниця) – День праці; 

09 травня 2020 року ( субота) – День Перемоги  ( вихідний переноситься на 

11 травня 2020 року – понеділок); 

 

    2.  Адміністрації школи: 

  2.1.  Вважати основними документами, що регламентують освітній 

процес у 2019/2020 навчальному році – статут школи, робочий навчальний 

план школи, перспективний та річний плани роботи школи. 

  2.2. Робочі навчальні плани розробити відповідно до наказів  

Міністерства освіти і науки України від 20.04.2018 року №405, №406, №407, 

№408. 

 2.3.  На 2019/2020 навчальний рік робочі навчальні плани  розробити: 

- для 1-2-х класів за Типовою освітньою програмою початкової школи під 

керівництвом Савченко; 

- для 3-4 класів - за Типовою освітньою програмою закладів загальної 

середньої освіти І ступеня, затвердженою наказом Міністерства освіти і 

науки  України від 20.04.2018 року № 407; 

- для 5-9-х класів - за Типовою освітньою програмою закладів загальної 

середньої освіти ІІ ступеня, затвердженою наказом Міністерства освіти і 

науки  України від 20.04.2018 року № 405; 

- для 10-11-х класів - за Типовою освітньою програмою закладів загальної 

середньої освіти ІІІ ступеня, затвердженою наказом Міністерства освіти і 

науки  України від 20.04.2018 року № 408; 

 3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.                                                                 

 

 

 

Директор школи                                                                  О.А.Тьосса 


